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DO WSZYSTKICH ODBIORCOW S.LLW.Z.

Dzialajac na podstawic art. 38 ust. 11 2 ustawy prawo zamowien publicznyeh, z uwagi na wniesione do
Zamawiajgeego pytania dotyezgee przetargu ZP/PN/E3/2020 pi. ,Zakup aparatu RTG dia Zakladu
Diagnostyki Obrazowe Szpitala Specjalistycznego Nr 1w Bytomia™ ponizej Zanunwiajacy
przedilada trese pytan oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pvyvtanie |

Pytanie dotyezygee stolu do systemu radiologicznego stanowisko nir 1 Czy zamawiajacy dopusei do
przetargu aparat ze stolem o dlugodci min 218 em rdznica jest znikoma i nie ma wplywu na zakres
badan.

Odpowiedz |
Niey nie dopuszeza

Pyianie 2

Pytanic dotyezgee stolu do systema radiologicznego stanowisko nr |

Czy zamawiajpey nie dopudeil sie pomyIki i powinien wymaga¢ zakresu ruchu poprzecznego +/-10em.
czyli 20 kgeznie. czy zamawiajgey dopuscei takie rozwigzanie?

Odpowiedz 2

Wymagany zakres ruchu poprzecznego stolu kostnego min 20 em.

Pvianic 3

Pytanic dotyeziyee stolu do systemu radiologicznego stanowisko nr |

Czy zamawiajacy w punkeie 2.1.11/2.1. 11} majge na uwadze funkcjonalnosé aparatu wymaga aparatu
zwyeigganym detektorem min 35x43, ale typu WIFIL, detektor taki umozliwi prace poza stolem.
QOdpowiedz 3

Dopuszeza, ale nie wymaga,

Pytanic 4

Pytanie dotyczigee stolu do systemu radiologicznego stanowisko nr |

Punkt 2.2

Cry ramawiajgey majge na uwadze standardy w svstemach z zawieszeniem wymaga w lvim punkceic
zawieszenia z ruchem motorowym lampy w pionie?

Odpowiedz 4

Dopuszeza, nie wymaga,

Pytanie 5

Pytanie dotyezyee stohi do systemu radiologicznego stanowisko nr |

Czy majyc na wwadze, 1z zamawiajacy wymaga systemu z trzema stanowiskami zamawiajaey wymaga
dostarczenia generatora, Ktory wmozliwia prace z dwoma stanowiskami na raz o mocy co najmniej SOk\W
tezestotliwosei min 400kHZ.
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Odpowiedz 5
Dopuszeza sig, ale nie wymaga mozliwodei pracy z dwoma stanowiskami jednoczeduice,

Pvtanie 6

Pytanie dotyezgee stolu do systemu radiologicznego stanowisko nr |

Czy zamawiajgey wymaga dostarezenia dwoch niezaleznych generatorow do pracy ze stanowiskiem
radiologicznyin t Muoroskopii?

Odpoywiedz 6
Dopuszeza, ale nie wymaga.

Pytanie 7

Pytania dotyczgee stanowiska do Badan Fluoroskopii

Czy zamawiajacy majac na uwadze funkcjonalno$e urzadzenia wymaga systemu do pracy w trybie
zdalnego sterowania i badan w zakresie radiologicznym i fluoroskopii? (System typu telekomando) ?
Odpowiedz 7

Zamawinjgey wymaga systemu typu telekomando do pracy w trybie zdalnego i reeznego
sterowania w trakeie wykonywania badan fluoroskopijnyeh, a takze w zakresie badan
radiologicznych.

Pyvtanic 8

Pytania dotyczgee stanowiska do Badai Fluoroskopii

Czy zamawinjaey majae na uwadze funkcjonalnosé pomieszezenia wymaga systemie ypu RF
7 moziiwoscia pozyvejonowania w pionie -30/+90 stopni?

Odpowicdz 8

Tak, wymaga

Pytanie 9

Pytania dotyczgee stanowiska do Badan Fluoreskopii

Czy majac na uwadze funkcjonalnodé aparatu typu telekomando zamawiajacy dopusci do przetargu
aparat lego tvpu z obeigzeniem blatu min 200kg w wszelkich mozliwych ruchach i pozyvejach?
Odpowiedz 9

Dopuszeza si¢ obeigzenie blatu aparatu telekomando minimum 200 kg przy zachowaniu pelnej
funkejonalnodei.

Pytanie 10

Pytania dotyczgee stanowiska do Badai Fluoroskopii

Czy majae na twadze punkt 4.5 zamawiajgey wymaga dostarczenia systemu z wzmaciiaczem obrazu
o rozdzielczosci min 1024x1024 2 akwizycjg w trybie petli obrazowej obrazdw ze skopie do 25k1/s?

Odpowiedz 10
Dopuszeza, ale nic wymaga.

Pytanic 11

Pytania dotyczgce stanowiska do Badan Fluoroskopii

Czy zamawiajgey wymaga monitora do podelgdu w sterowni i pracowni ?
Odpowiedz 11

Tak, wymaga.

Pyvtanie 12

Pytania dotyezgee stanowiska do Badan Fluoroskopii

Czv majge na vwadze funkcjonalnose apd:alow zamawiajgcy wymaga zawieszenia sufitowego
7 panelem dotykowym na kolpaku lampy min 8 umozliwigjgeym zmiane nastawien, parametrow
innveh funkeji poza sterownig?

Odpowicdz 12
Nie wymaga, ale dopuszeza,
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Pytanie 13

Pytania dotyezyee stanowiska do Badaih Fluoroskepii

Czy wszystkie detektory dostarczone w zamdwieniu majg by¢ wykonane w technologii jodku cezu
z amorficznym krzemem? Standard ten jest obecnie powszechity na rynku,

Odpowiedz 13

Tauk, wymaga

Pytanie 14

Pvtanie dotyezgee panelu do radiografii cyfrowe;.

Czy zamawiajgey wymaga systemu akwizycji w postaci tabletu jako stacja technika, ktory mozna zabraé
ze soby 1 owykorzvstad przy badaniu przy kazdym innvin aparacie bez koniceznogei integracji z
gereratorem?!

Odpowicdz 14

Nie wymaga, ale dopuszeza,

Pvtanic [5

Czy zamawiaggey wymaga rozwigzania medycziego typowego do zastosowania w szpitalu lgeznym CE
producenta na zestaw a nie na detektor i komputer lub tablet osobno?

Odpowiedz [5

Wymaga rozwigzania medyeznego.

Pytunie £6
Czy opisany punkt.6 dotyezy stacji technika aparatu g, czy panehu eyfrowej radiografia jako svstemu
dodatkowego?

Odpowiedz 106

BDotyezy staeji teehnika aparatu reg,

Pvtanice |7

Czy ramawiajgey wymaga stacji technika - fabryesnej od aparatu jako jeden zestaw
Fdrugi niczalezny do panelu radiogralii eyfrowe] dodatkowego (tablet)?
Odpowicdz 17

Staeja technika fabrycezna jest wymagana, dodatkowy dopuszeza sie ake nie wymaua,
f R g R -1 4 t | i)

Pytanic 18

Czy zamawiajgey moze wskazad dostaweg opisdw teleradiologicznyeh z kidrego korzvsta w celu
sprawdzenia mozliwosei integracji.

Odpowiedz 18

Nie wymaga, stle dopuszeza,

Pvtanice 19
Czy dostawea ma zapewnic modul teleradiologii w systemie Ris i Pacs.
Odpowiedz 1Y

Wymagamy system PACS, System Ris nic wymagamy, ale dopuszezamy

Pytanie 20

Czy zamawiajacy dopusei do przetargu stacje fekarska z monitorem trzecim nie dotvkowynm, gdyz
maonitor stacji RIS zazwyczaj obsluguje sie za pomoca myszki i klawiatury | nie ma mozliwosci plynnie
dokonywa¢ opisdw badafl czy tez wpisdw na worklistg za pomocy monitora dotykowego. Monitor
dotykowy jest wskazany do stacji np, technika nie do lekarskiej.

Odpowiedz 20

W oprzypadku przyjecia modulu systemu Ris, zamawiajgey wymaga trzeciego monitora
sterowanego myszla i Klawiaturg,
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Pytanie 2t

Pytanie dotvezy cyfrowego aparatu mobilnego,

Czyv zamawiajgey majgc na uwadze zapis mobilna konsola technika wymaga aparatu z whudowanym
monitorem min 19™ w obudows aparatu do sterowania nim i detektoreny bezprzewodowym??

OQdpowicdz 2§
Tak, wymaga.

Pytanie 22

Czy detektor zastosowany w aparacie mobilnym wymagany jest typu WIEF1 min 35x43cm w technologit
jodku cezu?

Odpowiedz 22

Tali, wymaga,

Pytanie 23

Czy zamawiajgey majge na uwadze funkcjonainos¢ aparatu mobilnego wymaga, aby aparat, Kidry
umozliwi wykonanie ekspozycji z akumulatoréw i przemieszezania sig, aparat bedzie wyposazony w
DAP zgodnie 7 rozporzadzeniem?

Odpowiedz 23

Tak, wymaga.

Pytanje 24

Czy samawiajgey majge na uwadze opis aparatu mobilnego bedzie wymagal aparatu z kolumng
obrotowy w pionic min +/-320stopni umozliwiajaca robienie badan pomigdzy np. dwoma 162Zkami bez
konteczaoset obrotu aparatu?

Odpowiedz 24

Dopuszeza, nie wymaga.

Pytanic 25

Pytanie dotyczy drukarki do zdjeé rtg.

Czy zamawiajgey wymaga drukarki termicznej suchej do drukowania blon rig kidra wspolpracuje z
PACS?

Odpowicdz 25

Tald wymaga.

Pvtanie 20

Dotyezy zal. 1 (pakiet) w sekeji 2 ,STANOWISKO | - STOL DO ZDJEC KOSTNYCH”

Dia pkt 2.1.6 Zamawiajgey okreshil zakres ruchu poprzecznego blatu stolu jako min. 40 cm.
Wykonawea prosi o potwierdzenie, ze zamawiajgey dopusci stob o parametrach zukresu ruchu
poprzecznego blatu min 26 em. Detektor posiada pokrycie diugosci 43 em. Dodajge do tego wartosc 10
cm (ezyli po Sem na vant stolu czyli obszar nic diagnostyczny) otrzymujemy wartos¢ 53cm. S3em + 26
em (poprzeczny ruch blatu) daje wartodé 79 cm czyli tylko lem mnigj niz szerokosé blatu 80 cm.
Ponadto swojy prosbg argumentuje tym, 7e wskazany parametr przez zamawiajacego 4. min. 4tem
zdecydowanie zmniejsza Hosé potencialnych oferentéw | a to narusza zasady konkurencyjnosei.
Odpowiedz 20

Zamawiajyey dopuszeza zakres ruchu poprzecznego stolu min. 20 cm.

Pvtanic 27

Dotyezy zal. | (pakiet) w seleji 2 SSTANOWISKO [ - STOL DO ZDJEC KOSTNYCH™

Dla pkt 2.1.8 Zamawiajacy okreslil minimatng wysoko$¢ blatu stolu od podlogi < 45 cm. Prosimy
o potwierdzenic, 7e zamawiajacy dopusci system. KLory bedzie zapewnial wysokos¢ minimatng blatu
stolu od podlogi < 55 cm. Wskazany parametr < 45cm zdecydowanie ogranicza konkurencyjnosc na
rviku dostawedw sprzetu medycznego | ogranicza ilos¢ potencjalnych oferentéw, w zestawieniu z
parametrem 2.1.6 najprawdopodobniej do jednego.
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Odpowiedz 27
Zamawiajacy dopuseil i zmicnil obnizenie stolu od podlogi miin 55 em

Pvianic 28

Dotyezy zal. | (pakiet) w sekeji 5 ,PANEL RADIOGRAFI CYFROWEJS BEZPOSREDNIE) DR
(BEZPRZEWODOWY) DO WYKONYWANIA ZDJEC W TECHNICE ,,BEZ KRATKI” ORAZ
ZDJEC NA WOZKACH/LOZKACH”

Dla pkt 5.4 Zamawiajacy wage detektora dla pola obrazowania 43 x 35 c¢m okreshl jako > 3.7 kg.
Wykonawcea podejrzewa, ze to oczywista omylka pisarska i prosimy o potwierdzente, ze powinno by¢
< 3 ku. Z obecnego zapisu wynika, Ze im wigksza waga detektora tviv lepiej. co jest sprzeczne 7
zastosowaniem ¢ korzysciami dia obslugi. Wiadomvm jest, ze¢ 1zejszy detekior to wigkszy komfort pracy
1 detektor powinien by¢ jak najlzejszy, poniewaz jest przenoszony przez technikow,

W zwigzRu z powyzszyvim poprosimy o zimiang wiw parametru na < 3 kg

Odpowicdz 28

Nastgpila pomylka w tekscie. Waga max (mniejsze lub rowne) 3,7 ky

Pytanic 29

Dotyezy zak 1 (pakicty w seleji 10 WJEZDNY, CYFROWY APARAT DO ZDJEC PRZY LOZKU
PACNEJTA™

Dla  pkt 10, Pomijajge  pomylke  zapewne pisarsky  w  slowie  _pacnejta”™  na pacjenta.
Wykonawcea prosi o potwierdzenie, ze , JEZDNY, CYFROWY APARAT DO ZDIEC PRZY LOZKU
PACIENTA™ okresla system jezdny cyfrowego RTG z konsolg zintegrowang z aparatem, kiory posiada
jeden certylikat CE.

Odpowiedz 29

Tak, zamawiajaey okresla w pelni eylfrowy system RTG aparata jezdnego do zdjeé prey torko
pacienta 2 konsoly whudowany i zintegrowang 2 aparatem oraz detektorem DR, Cyfrowy aparad
powinien wiedy posindaé jeden certyfikat CE

Pytanic 30

Wb 1 (pakiety w osekeji 7 L LEKARSKA  STACIA  OPISOWA  WRAY 4
OPROGRAMOWANIEM TYPU SERWER PACS”

W punkeie 7.4 Zamawiajacy wprowadzil zapis: Polskoigzyczne oprogramowanic do opisu badan™
Prosimy o uszezegolowienic powyzszego zapisu. Jakiego rodzaju oprogramowanic ma na mysli
Zamawiajacy? Czy chodzi o oprogramowanie do wys$wietlania, analizowania olrazdw DICOM 2 badan
pacjenta? Czy tez chodzi o oprogramowanie w ktdrym ma by¢ wprowadzana tresé opisu badania.
Odpowiedz 30

Chodzi o oprogramowanie do wprowadzania tresei opisoéw badan,

Oprogramowanie do wydwicania i analizowania obrazow moZe by¢ w jezyku angiclskim,

Pytanic 31

Woozal 1 (pakicd)  wo osekeji 7 LLEKARSKA  STACIA  OPISOWA  WRAYZ L
OPROGRAMOWANIEM TYPU SERWER PACS™

W opunkeie 7.0 Zamawiajacy wprowadzit zapis:

SOprogramaowae typu serwer PACS z bezterminowa hcenciy”

Oprogramowanie serwera PACS odpowiedzialne jest za tworzenie archiwum wszystkich obrazow
diagnostyeznyeh tworzonveh w placdwee, odpowiada réwniez za dystrybucjg tychie obrazdw na stacje
przeglydowe. Z tego powodu pracuje ono w sposob ciggly nawet przez wiele lat. Oprogramowanie tego
typu standardowo instalowane jest zatem na dedykowanych serwerach wyposazonych w odpowiednic
macierze dyskowe zwigkszajgee bezpieczenstwo przechowywanyel danych.

Tymezasem w przyvioczonym punkcie 7.6, Zamawiajgev wskazuje komputer stacji opisowej jako
miejsce instatac)i oprogramowania serwera PACS.

Prosimy o potwierdzenie czy taka jest intencja Zamawiajgeego? Czy tez jest to pomyltka redakeygna
Zamawiajgey oczekuje dostarczenia osobnego serwera 7 zainstalowanym oprogramowaniem PACS, W
drugim przypadku prosimy o podanic wymagan sprzgtowyceh serwera,
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Odpowiedz 31

Wymagamy osobny serwer PACS {modytikacia?)

- zoodnosé systemu PACS ze standartem DICOM 3.0

- procesor serwera min 4 rdzenic

- pamigd serwera minimum 16 GB

- dyski twarde na systent: min, 2 x 240 GB SSD w RAILD |

- dyski bwarde na arvchiwum: mind x 4 THB SATA w RAID 6
obudown serwera typu Rack

Pvtanic 32

Wooual 1 (pakiet)  w osekeji 7 LLEKARSKA  STACIA  OPISOWA  WRAZ Z
OPROGRAMOWANIEM TYPU SERWER PACS”

W punkcie 7.6 Zamawiajacy wprowadzil zapis:

SOprogramowanie typu serwver PACS z bezterminowy licencjy”

Oprogramowania serwera PACS mogg posiadaé réznego rodzaju ograniczenia licencyjne, dotvezgee np.
ograniczenia liczby archiwizowanveh badan czy tez ich objetosci. W takim wypadku dostarczenic tego
Lypu oprogramowania wigze si¢ z koniccznoseig dokupienia po pewnym czasie dodatkosvveh Heenceji,
ady podstawowa leencja zostanie wyczerpana { np. Hosé badai osiggnie liczbe wskazang w licencji).
Cry Zamawiajgey oczekuje zatem aby licengje serwera PACS byly bezterminowe oraz nie zawieraly
ograniczen na liczby i objgtosc skiadowanyeh hadan?

Odpowiedz 32

Zamawiajyey wymaga, aby licencje seewera PACS byly bezterminowe oraz nie zawicraly
ograniczen na liczhe i objetosé skiadowanych badan,

Pytanic 33

W ozal. 1 (pakiet) w sekeji 8 ,,OPROGRAMOWANIE STACIH PRZEGLADOWYCH Z
LICENCJA NA CO NAIMNIEJ 10 STANOWISK”

W punkeie 8. Zamawiajgey wprowadzit zapis:

SOprogramowanie do przeprowadzania testow podstawowych w ramach Systemu Kontroli Jakosei™
Obowigzkowe testy podstawowe w radiologii cyfrowej dotycza zardwno aparatdw rentgenowskich jak
£ monitorow medyeznveh. Zgodnie 2 Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 3. Kwietnia 2017 z
pa7i. zm.w sprawie warunkow bezpiecznego stosowania promieniowania jonizijacego din wszystkich
rodzaiow ekspozycji medyczne], wynaga sie zateny:

- dla aparatow rtg, dokonywania pomiart SNR w pohle 4 em kKwadratowych na uzyvskiwanyeh obrazach
- dla monitorony medyeznyveh ( opisowyeh i przegladowych) mozliwoscer oceny obrazu TGESQ
Wozawiazke z powyzszym. czy Zamawiajgey oczekuje aby oprogramowanie stacji przegladowych
wspicralo powyzsze wymagania i bylo wyposazone w odpowiednie narzedzia:

- wonarzedzic pomiarowe  wysSwietlajgee SNR dla wskazanego obszaru obrazu 7z przypisang
powierzehnig obszaru pomiaru: 4 cm kw,

- w onarzedzie testowania monitorow medveznych, umozliwigjgee wyéwietlenie obrazu testowego TG-
FSQC, wykonanie 1 zapis wynikow testow

Odpowiedz 33

LZamawiajgey wymaga w/w narzedzi,

Pytanie 34

W ozal. 1 (pakic) w sckeji 8 LJOPROGRAMOWANIE STACIH PRZEGLADOWYCH Z
LICENCIA NA CO NAJMNIET 10 STANOWISK®

Wopunkeie 8.2 Zumuswiajgey wprowadzit zapis:

LOkres hicene)i min. 24 miesigey™

Prosimy o potwierdzenie iz Zamawiajgcy dopuszeza zakup czasowej licencji dla oprogramowania stacji
przegladowyveh, w przeciwienstwie do oprogramowania PACS  gdzie wymagana jest licengja
bezterminowa ( zgodnie z punktem 7.6}

Odpowiedz 34
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Dopuszezn sie liceneje w tym przypadlan minimum 24 miesigee.

Pytanie 35

Wozal, 1 (pakiet) w sekeji 8 ,,OPROGRAMOWANIE STACJHI PRZEGLADOWYCH Z
LICENCJA NA CO NAJMNIES 10 STANOWISK”

Zamawiajgey wprowadzil tylko dwa zapisy — dotyezgee oprogramowania do przeprowadzania testow
oraz ezasu licencil.

Tymezasem stacje przegladowe powinny glownie stuzyé tekarzom na oddzialach | w poradniach, do
przegladania obrazow z badaf zgromadzonych na serwerze PACS. Takie oprogramowanie nie zostalo
opisane w specyiikacji.

Czv zatem Zamawiajgey wymaga aby stacje przegladowe byly wyposazone w przegladarkt z
funkejonalnosciami:

- Przeglydarka nie wymaga instalacy na dysku fokaloym stacp klienckiei.

- Przegladarka umozhwia olwarcic 1 porownanie roznyveh badan tego samego pacjenta,

- Przegladarka umozhiwia otwarcie 1 porowatanic badan réznveh pacjentow.

- Przegladarka umozhiwia plynng regulacje powickszenia. jasnosci i kontrastu.

- Preegladarka wmmoziiwia obrot obrazu o dowolny kat.

- Przeglydarka umozliwia wykonanie lustrzanego odbicia oraz negatywu/pozytywu wyswietlanego
obrazu.

- Przegladarka posiada narzedzie "lupa" o regulowanym powigkszeniu, co napmniej: X, 2x, 3x0 4.

- Przegladarka pozwala przywracié wyjdciowe ustawicenia (obrdl, powigkszenie. jasnos¢, kontrast)
wyswietlanego obrazu jednym przyciskiem.

- Przeglydarka posiada nastepujace narzedzin pomirows;

pomiar finiowy., w tvim linia wielokrotnie lamana, odleglos$é punkiu od proste). odleglogé prostyeh
rownoleglych,

obszar prostokgtny, obszar eliptyczny, obszar o dowolnym ksztalcie,

pomear kagta, ponnar kata metods Cobba,

- Przegladarka posiada narzedzie rvsowania wmozliviajaee nanoszenie na obraz elementow graficznyveh
( linie. prostokaty. elipsy) oraz mozliwosciy nanoszenia adnotacii tekstowveh,

- Wszvstkie elementy dadawane narzedziami do pomeardw 1 rysoswania mogg Zostad zapisane na
serwerze | mozna je wyswictlic wraz z badaniem na inmym stanowiska z zachowaniem formatowania,
- Przeeladarka umozliwia eksport obrazow badania na dysk lokainy w formacie: DICOM, PNG, JPEG.
THFF.

- Przegladarka umozhiwia nagranie na lokalnym napgdzie obrazdw DICOM badania na plytg CD/DVD
wraz z zalgezong przegladarkyg urachamiang automatyeznie na dowolnym komputerze.

- Przegladarka umozhiwia wyS$wietlenie badat DICOM zapisanyeh na phycie CD/DV DL dysku lokalnym
b nosniku zewngtrznym bez potrzeby tmportu do lokalnego systemu PACS.

- Przeglagdarka pozwala zdefiniowad domyéine akcje dla przyciskow myszy (np.: lewy przycisk -
jasnasé/kontrast, srodkowy prayeisk — powigkszenie)

- Przegladarka posiada funkeje MPR oraz MIP

- Po zaimportowaniu obrazow dla badad TK 1 MR oprogramowanie przegiydarki klinicznej
arwtomatycznie synchronizuje serie w badaniu. Dla zsynchronizowanych serit oprogramowanie pokazuje
linte odniesienia na innyveh plaszerzyznach

- Przeglydarka posiada narzedzie aktywne] lokalizacii — wybrany przez uzytkownika pkt na obrazic,
nalezacy do jednej plaszezyzny rzatu (np. sagittal) automatyeznie pojawia sig na odpowiadageym
obrazie winne} plaszezyznie (np, coronal 1 axial)

Odpowiedz 38

Zamawiajgey wymaga w oprogramowanin wszystkich wyzej wymienionych punktow.

Pytanie 30

Wzal, [ (pakiet) w sekeji 6 L, STACJAAKWIZYCII OBRAZOW?

W opunkeie 6.3 Zamawiajgey wprowadzii zapis:

-Oprogramowanie sluzgce do rejesteaci i archiwizachi pacjentdw oraz badait wraz z modulem bvorzenia
raportow dla wybranego okresu czasu”
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Prosimy o uszezegdlowienie intencji Zamawiajgeego.

Czy badania majg by¢ rejestrowane rgeznie tylko na stacji akwizycji obrazow? Czy tez majy byc one
rejestrowane ha innveh stanowiskach np. w rejestracji skad dzigki DICOM WorkList gotowa lista badan
ma by¢ przesylana na stacje akwizyeji.

Jezeli przewidyviwana jest rejestracja na innyeh stanowiskach to prosimy o padanie czy wymagane jest
dostarczenie  dodatkowego  oprogramowania  rejestrach czy ez Zamawiajacy  posiada SWoje
oprogramowanic w Klarym rejestrowane sy juz badania i w zwiazku z tym zlecenia wykonania badan
RTG beda wysylane z tego oprogramowania w standardzie HLT. Jesh badania ma;(; by¢ rejestrowane w
oprogramowaniu Zamawiajacego o prosimy o podanie jego nazwy/dostawey i potwicrdzenie czy
nalezy w ofercie uwzgledni¢ jedynie koszty integracji po stromie dostarczanego w postepowaniu
oprogramowania?

Odpowicdz 36

Wymaga si¢, aby rejestracja pacjentow i badan byly wprowadzane r¢eznie na stacji akwizycji
obrazow.

Pytanie 37

Wozal, 1 (pakict) w sekeji 6 LSTACIA AKWIZYCN OBRAZOW"

W punkcie 6.6 Zamawiajgey wprowadzil zapis:

WPodbaezenie do systemu teleradiogralii™

Prosimy o uszezegolowienic zapisu. Czy poprzes powyiszy zapis. Zamawiajgey rozumie muozliwose
wyslania obrazow ze stacji akwizyeji do wskazanego priez Zamawiajaeego wezky DICOM systemit
Teleradiologii? Prosimy o potwierdzenie czy nalezy w ofercie uwzglednic jedynie koszty konliguracji
po stronie dostarezanego w postgpowaniu oprogramowania/sprzetu?

Odpowiedsz 37

Zamawiajgey wymaga mozliwosé wysylania obrazéw ze stacji akwizyeji do wskazanego przez
zamawiajyeego wezla DICOM systemu teferadiologii.

Nalezy uwzglednié koszty koszty konfiguracii.

Pytanie 38

W oozal. 1 (pakict) w sckeji 7, LEKARSKA STACJA OPISOWA WRAZ L
OPROGRAMOWANIEM TYPU SERWER PACS”

W punkeie 7.1 Zamawiajgey wprowadzil zapis: ,.Dwa sparowane diagnostyczne monitory medyczne,
o rozdziciczodei 2 Megapikseli 1 przekatne} co najmneej 217 wraz z¢ specjalistyezna karta graliczng”
Prosimy o potwierdzenic iz w zwigzku fakiem iz postgpowanie dotyezy dostawy aparatow RTG, opmmt‘
W pun!\ue 7.1 monitory majg byé dedvkowane do tego rodzaju badan & wige sgodnie 7 przepisami
powinny byvé o monitory  monochromatvezne w minimalng rozdzielezoseig 1.92MP minimalng
fminancja $0ed/im?2 .

Odpowicdz 38

Zamawiajycy potwierdza, ze monitory majg by¢ dedykowane do lego rodzaju badan zgodnie z
przepisami.

Pytanie 39

Woozal. 1 (pakiew  sekeji 7 LLEKARSKA  STACJA  OPISOWA WRAZ Z
OPROGRAMOWANIEM TYPU SERWER PACS™ w punkcie 7.1 Zamawigjgey wpm\wdzli Zapis!
WDwa sparowane diagnostyczne monitory medyczne, o rozdziclezosei 2 Megapikseli i przckatne] co
najmniej 217 wraz ze specjalistyczng karta graficzny”

Od monitordw diagnostveznveh wymaga sie bardzo wysokiej jakosci § stalodei wySwietlancgo obrazu.
Cry Zamawiajgey bedzie wymagal wydbuzenia dla tveh monitorow ewaranc)i do 5 fat (1 oW 2
EWATANC]E U2y Tanis wyinay eane] minimalng] luminangje 400cd/m?2)

Odpowiedz 39
Zamawinjacy dopuszeza, ale nie wymaga wydluzenia gwarancji do 5 lat.

Pytanie 40
Plkt. 2.1.6 SIWZ




Fundusze

, . Unia Europejska e
EUFODE]SKIQ /(// SIQSkle. Furopejski Fundusz " N
Frogram Regionalny Razwoju Regionaltnego tet

Czy  Zamawigjacy  dopuser  aparat  renomowanego  producenta,  ktdrego  zakres  ruchu
poprzecznego blatu min 36 cm? Roznica 4 cm nie wplvnie na mozhwoser diagnostvezne
aparatu.
Odpowiedz 40
Zamawiajacy dopuszeza, ale nie wymaga wydluzenia gwarancii do 5 lat,

J4e) ] A g1 w) 2 3

Pytanic 41

Pkt. 2.1.8 SIWZ

Czy Zamawiajgey dopusel aparat ktorego minimalina wysokosc blatu od podlogi wynost 64 cm
ale za to posiada mozliwose przechylu i fatwego pozycjonowania pacjenta?

Odpowiedz 41

Wynugana mintmalna odleglo$é stolu od podloza wynosi. 55 em

Pyvianie 42

Plkt. 2.2.11 SIWZ

Czy Zamawiajgey dopusei aparat posiadajgey detektor z polem obrazowania 35x 43 em ale z
funkejg  automatyeznego  pozycjonowania  do  wymaganego  programu  anatomicznego
rapewniajge ty samy funkejonalnose.

Odpowicedz 42

Wymuagane jest pole obrazowania 43 x 43 ¢m

Pvtanie 43

Pkt. 2.2 oraz 2.2.6 SIWZ

Crzy Zamawiajgey zrezygnuje 7z wyvmogu lampy na zawieszeniu sufitowsim na rzeez lampy
zintegrowane] 7 aparatem telekomando 7 Oferowane rozwigzanic zapewni funkcionalnosé
ruchu pionowego lampy z najnizsza pozycjg ogiiska na poziontie wymaganym przez
Zamawiajgeepo oraz mozliwose wykonania ekspozycji poza stolem np. na lozku pacjenta jak
rownier zdjecia wykonywane pod skosem czy wigzka pozioma.

Sladem przeprowadzonej wizji lokalne] w pracowni RTG | montaz fampy na zawieszeniu
sufitowym bedzie wigzal si¢ z duzym ograniczeniem jej funkejonalnodei 1 nie zachowaniem
standardow pracy lakiego rozwigzania. Jednoczesme lampa na zawieszeniu sufitowym moze
kolidowac ze sciankg do Muoroskopii ustawionej w pozycji 90° tym samym pojawi si¢ ryzyko
uszkodzenia obu elementow systemu a szezegdinie lampy RTG. Ponad to pracownie cechowac
bedzic mocno ograniczona wolna przestrzen np. w celu wprowadzenia lozka szpitalnego z
pacjentem. co bedzie utrudnialo prace personelu i ograniczato komfort pacjenta.

Odpowicdz 43

Zamawinjgey wymaga lampy z zawieszeniem sulitowyvm,

Pyvianic 44

Plkt. 3 SIWZ

Czy Zamawiajgey dopusel aparat postadajgey statyw do zdjed pluenyeh  zintegrowany z
aparatem  telekomando z  wbudowanym detektorem o polu  obrazowania 35x43 7z
automatveznym obrotem do wymaganej procedury . bez pochylenia Bueky -20/+90°7 W toku
przeprowadzonej wizji tokalne] w pracowni R1TG, montaz wymaganego stojaka plucnego 7
pochvlentem Bucky bedzie bardzo mocno utrudniony ze wzgledu na brak wymagane)
przestrzeni do montazu ( zachowania odpowiednich odleglosei SID czy mozliwoscer wykonania
ckspozycji przy uchylonym Bucky ) Montaz takicgo rozwigzania bedzie sie wigzal 2
ogromnym ograniczeniem funkcjonalnosei calego aparatu a tym samym przestaje by¢
zasadnym.

Odpowicdz 44

Zamawinjzpey nie dopuszeza wiw rozwigzania,
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Pytanic 45

Pkt. 4 oraz 4.5 SIWZ

Czy Zamawiajgey dopuscer aparat, klory jest systemem w pelni cyfrowym bez wzmacniacza
obrazu? Jest Lo rozwigzanie juz przestarzale | wychodzace z rynku diagnostyki obrazowej nie
dajgee takich mozliwosel diagnostveznyeh jak system oparty na detektorze cvirowym,
Zamawiajgey wymaga detektorow evirowveh i tvm samym zasadnym jest wymog dostawy
aparatu opartego na eytrowvin detektorze dynamicznym do badan  {luoroskopijnyeh. Taki
aparat daje ze wzgledu na swojy konstrukeje duzo wigksze moziiwosel diagnostycezne.,
szezegolnie podnoszyge jakose wykonywanych zdje¢ grafi i skopii przekladajge sic na finalng
diagnostyke pacjenta. Warto podkreshic, iz jest to rozwigzanie bedace obecnie standardem a
dzigki temu gwarantuje pelne wsparcie serwisowe przez najblizszych 10-15 lat uzytkowania.
Odpowiedz 45

Zamawiajgey dopuszeza ale nie wymaga nowoezesnicjszego rozwigzania technicznego w postaci
dynamicznego detektora eyfrowego do badan fluoroskopoijnyel i radiologicznyceh.

Pytanic 46

Pkt. 5 SIWZ

Cry Zamawiajgey potwierdza L7 bedzie wymagal detektora bezprzewodowego o wymiarach
pola min 35x 42 cm . o wadze max 2.5kg oraz pelnej wodoodpornosei min IPX7 z whbudowany
pamiceiy min 90 obrazéw pozwalajgey na wykonvwanie zdjed na wozkach /ozkach ?
Odpowicdz 40

Zamawinjgey wymaga detektora bezprzewodowego o wymiarach pola obrazowania 35 x 43 em

o wadze max 3,7 kg (Igeznie z bateriami).

Pozostate parametry dopuszeza,

Pytanie 47

Pkt. 9.6 SIWZ

Czy Zamawiajgey dopusel stacie technika zintegrowang z aparatem  pozwalajaca na peing
obsluge aparatu oraz edycje i akwizyeje wykonanych obrazow? Mobilna stacja w przypadku
systemu evirowepgo jakiego Zamawiajacy wvmaga moze wskazywad, 17 Zamawiajgey
dopuszeza system ucyfrowiony a nie w pelni evirowy, co znacznie by obnizylo jakos¢ i komfort
pracy technikow.

Odpowiedy 47

LZamawinjyey okresla w pelni evfrowy system RTG aparatu jezdnego do zdjeé przy ozl
pacjenta 7 konsoly whudowang i zintegrowanyg z aparatem oraz detektorem BR, Cyfrowy aparad
powinien wtedy posiadac jeden certylikat CE.

Pytanic 48

Pkt. 10 SIWZ

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z drukarki do zdje¢ RTG? Zamawiajgey wymaga systemu
cvirowego wraz z oprogramowaniem PACS oraz mozliwoscig nagrywania phvt 2 wykonanymi
zdjectami. dlatego drukarka nie bedzie potrzebna a jedynie generuje zbyteczny koszt zakupu i
utrZymania,

Odpowiedz 48
LZamawiajyey wymaga drakarki.

Pvianic 49

Pkt. 11.16 SIWZ

Czy Zamavwiajgey dysponuje starg dokumentacig projektowa pracownt RTG zawierajgcy opis
konstrukeji. przegrod budowlanych wraz z projektem 1 opisem oslon stalveh i projektem
wentvlacji?
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Odpowiedz 49

Zamawiajipey poinformowal w SIWZ, 7¢ wWylkonawea w eelu prawidlowego przygotowania oferty
przetargowej zobowigzany jest dokonaé wizji lokalnej pomieszezen w dniach 28-29.07.2020 r.
celem wykluezenia braku mozliwosci technicznyeh realizacji przez niego przedmiotu zamawienia,
Powyisze jest szezegolnie istotne z uwagi na fakt, ze Zamawiajyey nic dysponuje aktualng
dokumentacjy techniczny (rzut pomieszezen wraz z ich wymiarami) Zakladu Diagnostyki
Obrazowej.”

Jednakze, w zalyezeniu przekazujemy skan archiwalnego Projektu oslon stalyeh przed
promieniowaniem jonizujyeym™ na podstawie ktoérego powstala aktualnie funkejonujyea
Pracownia RTG.
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